КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНТСТРАЦИЯ НОВОПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 14 ноября 2014 года                     № 93             ст. Новопластуновская

О внесении изменений в постановление главы Новопластуновского сельского поселения Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 20 мая 2009 года № 74 «Об утверждении Порядка уведомления нанимателя (работодателя) о фактах обращения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений»

В соответствии с частью 2 статьи 47 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:

1. Внести изменения в  постановление главы Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 20 мая 2009 года № 74 «Об утверждении Порядка уведомления нанимателя (работодателя) о фактах обращения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» следующие изменения:

пункт 5   постановления главы Новопластуновского сельского поселения Павловского района от 20 мая 2009 года № 74 «Об утверждении Порядка уведомления нанимателя (работодателя) о фактах обращения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений» читать: «постановление вступает в силу со дня его официального обнародования».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопластуновского сельского

поселения Павловского района
А.П.Клименко